RESOLUÇÃO CONSEPE  Nº 61, DE  27  DE  JULHO DE 1999

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no processo nº 23108.008515/99-1, 229/99 CONSEPE;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Autorizar, “ad referendum” do Conselho de Ensino e Pesquisa da Universidade Federal de Mato Grosso a colação de grau antecipada dos formandos do Curso de Medicina 99/1, passando do dia 11/09/99 para 06/08/99.

Artigo 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá, 27 de julho de 1999.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA

PRESIDENTE